
Referat af ekstraordinært 65. bestyrelsesmøde 
 

25. jan. 2022 

 

Til stede 

Fra bestyrelsen: Tim Christensen (formand), John Westhausen (næstformand), Mathias 

Kragh, Peter Hobel, Helle Bøtcher, Lene Hedegaard Jensen, Niels Iversen, Ida Sohrbeck 

(forperson kursistrådet), Daniel Fast Christensen (næstforperson kursistrådet) 

 

Fra sekretariatet: Anita Lindquist Henriksen (rektor), Anne Nordentoft (ressourcechef), 

Janne Schmidt Damgaards (chef for det gymnasiale område), Lisa Maria Bahn Rasmussen 

(ledelsessekretær) 

 

Øvrige: Ali Qais (økonomichef), Berit Als Albrekt (adm. observant) 

 
Afbud 

Rita Rahbek og Mathias Kragh 

 

1. Meddelelser fra formand, næstformand og rektor 
 

Der var ingen meddelelser. 

 

2. Sankt Petri Passage og KVUC’s fremtidige bygningssituation 
 

Rektor Anita Lindquist og ressourcechef Anne Nordentoft præsenterede ledelsens 

indstilling til bestyrelsen, om at KVUC opsiger lejemålet i Skt. Petri Passage fuldt og helt i 

januar 2022, gældende fra den 1. februar 2024. 

 

Indstillingen er begrundet i, at kursisttallet fortsat er faldende, og der derfor er en 

økonomisk risiko forbundet med en delvis fastholdelse af Skt. Petri Passage med en ny 

bindingsperiode. Indstillingen baserer sig desuden på en analyse, der viser, at det er 

muligt at fastholde den nuværende aktivitet og kvalitet ved samling i Vognmagergade. 

 

Med en fuld opsigelse af Skt. Petri Passage vil KVUC have betydelige udgifter frem til 2024 

til ombygning og ekstra husleje, men have en øget økonomisk sikkerhed fra 2024 og frem 

og et økonomisk råderum til investeringer i kvalitet og studiemiljø. 

 

Bestyrelsen drøftede indstillingen og formand Tim Christensen kvitterede for det grundige 

materiale. 

 

Bestyrelsen godkendte herefter enstemmigt direktionens indstilling.  

Direktionen understregede, at beslutningen er fortrolig indtil d. 2. februar, hvor det 

kommunikeres ud til alle medarbejdere. 

 



3. Evt. 
 

Der var intet til evt. 


